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Rafał Koszyk, psycholog z Lublina i były sportowiec, poprowadził inspirujące warsztaty, w których opowiadał, jak radzić sobie z emocjami, stresem oraz jak dbać o zdrowie psychiczne w
codziennym życiu. Rafał podzielił się także praktycznymi wskazówkami, jak utrzymywać równowagę emocjonalną, szczególnie w okresie jesiennego zmęczenia.

462599000_122178790268241219_7957852797142979292_n.jpg

Uczestnicy mieli również możliwość skorzystania z bezpłatnych konsultacji psychologicznych, które poprowadziły Klaudia Garlińska, Magdalena Klimczak oraz Liliana Jabłko – serdecznie
dziękujemy za wasze wsparcie i zaangażowanie.

18 października 2024

Światowy Dzień Zdrowia Psychicznego

Za nami Światowy Dzień Zdrowia Psychicznego, czyli niezwykłe wydarzenie zorganizowane w Pałacyku przez Młodzieżową Radę Miasta Starachowice.
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Cieszymy się, że mogliśmy wspólnie promować zdrowie psychiczne i świadomość emocjonalną! Razem dbajmy o siebie – nie tylko w Światowy Dzień Zdrowia Psychicznego, ale każdego
dnia. Dziękujemy za udział i do zobaczenia na kolejnych wydarzeniach!
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26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5
starachowickich szkół podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!

Więcej...

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy
mogli poczuć ducha natury oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i wspólnej zabawy!

Więcej...



Więcej artykułów

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...


